
SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

04/08/2010 15:04:47

Gestión: 2010 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0080
 

 001

 02354

 02537

 02539

 02546

 02548

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,000.00

 45,000.00

 40,000.00

 45,000.00

 60,000.00

28-JUL-10

12-JUL-10

12-JUL-10

12-JUL-10

14-JUL-10

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 215,000.00

 215,000.00

 215,000.00

 002Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Resumen

PAGO DE SERVICIOS DE CONSULTORIA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL AÑO 2010, SEGUN 
ACUERDO No.1078A-SRH
PAGO DE   SERVICIOS JURIDICOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO DEL 2010, SEGUN ACUERDO No. 
932A-SRH.
PAGO DE CONSULTORIA CORRESPONDENTE AL MES DE JULIO DEL 2010, SEGUN ACUERDO No. 381A-SRH.

PAGO DE CONSULTORIA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL2010, SEGUN ACUERDO No. 932A-SRH.

PAGO DE CONSULTORIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE LOS CORRIENTES SEGUN ACUERDO No. 
178-SRH

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001

TOTAL INSTITUCION ( 0080 ) :

 


