

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS MES DE JULIO



Gestión: 2010 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0080 SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
02354	01 00001	25,000.00	28-JUL-10	PAGO DE SERVICIOS DE CONSULTORIA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL AÑO 2010, SEGUN ACUERDO NO.1078A-SRH
02537	01 00001	45,000.00	12-JUL-10	PAGO DE SERVICIOS JURIDICOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO DEL 2010, SEGUN ACUERDO No. 932A-SRH.
02539	01 00001	40,000.00	12-JUL-10	PAGO DE CONSULTORIA CORRESPONDENTE AL MES DE JULIO DEL 2010, SEGUN ACUERDO No. 381A-SRH.
02546	01 00001	45,000.00	12-JUL-10	PAGO DE CONSULTORIA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL2010, SEGUN ACUERDO No. 932A-SRH.
02548	01 00001	60,000.00	14-JUL-10	PAGO DE CONSULTORIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE LOS CORRIENTES SEGUN ACUERDO No. 178-SRH

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002
FOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001
TOTAL INSTITUCION (0080) :

215,000.00 215,000.00 215,000.00